

# Kirami Premium Twinny L

## 1xdualex Thermowood, Light Gray

### Kirami Premium Twinny - kaksialtainen palju, joka mullistaa kylpemisen

Kirami Premium Twinny on Kiramin uusin innovaatio paljujen maailmassa.

Twinny on palju, joka tarjoaa sinulle uusia tapoja nauttia kylpemisestä. Se on tilaa säästävää, vesimäärältään pieni palju.

### Kuuma-kylmä-kylvyt näppärästi samassa paljussa

Twinny on kaksialtainen palju, joka mahdollistaa erilaiset kuuma-kylmä-kylvyt kompaktissa muodossa. Voit valita, haluatko kylpeä kylmässä, lämpimässä tai kuumassa altaassa. Voitsiirtyä altaasta toiseen helposti ja hygieenisesti, sillä ne ovat yhdessä rungossa. Twinny tekee kylmäkuuma-hoidon toteuttamisen helpoksi ja nautinnolliseksi.

### Kaksialtainen palju on paitsi monipuolinen, myös tyylikäs

Allas/tynnyri on suunniteltu niin, että se sopii monenlaisiin käyttötarkoituksiin ja ympäristöihin. Se on ihanteellinen valinta niin palvelun tarjoajille, kuten fysioterapeuteille, kuntoutuslaitoksille ja urheiluseuroille, kuin kotikäyttäjillekin. Voit sijoittaa Twinny-paljun pihaasi, terassillesi tai vaikka mökillesi ja nauttia rentouttavista kylpyhetkistä.

Tilaa Kirami Premium Twinny-palju nyt ja koe kylpemisen uusi ulottuvuus!



**Kamiina:**  
1xdualex

**Ulkoväri:**  
Thermowood

**Sisäväri:**  
Light Gray



Warmer feelings.

[www.kirami.fi](http://www.kirami.fi)

# Kirami Premium Twinny L

## 1xdualex Thermowood, Light Gray

Paljun lämmittimenä toimii Kiramin kaksi Dualex sähkölämmittintä. Kummallekin altaalle oma yksikkönsä. Lämmittimet ovat tehokkaat ja helppokäyttöiset. Ilmalämpöpumppu on kokonaisuus, joka koostuu jäähdytys- ja lämmitystoiminnasta, kiertovesipumpusta, suodattimesta, otsonipuhdistuksesta ja käyttöpaneelista. Laitteen veteen siirtyväteho n. 4-5 kW. Suodatin toimii aina kun laite on päällä. Viitteellinen jäähdytys- tai lämmitysaika on noin 8°C/tunti S-kokoisissa altaissa, kun taas isommissa M-koon altaissa 4-5°C/tunti

Ulkokuorena lämpökäsitelty mänty on kotimainen vaihtoehto tummille tuontipuulajeille. Lämpöpuu on pitkäikäinen, laadukas ja lämpimän ruskean sävyinen materiaali, joka pitää muotonsa. Sisävärinä samettisen sileä "hippusävytetty" hennon läpikuultava vaaleanharmaa. Ajaton ja trendikäs harmaa väri on tyylikäs ja moneen puutarhaan sulautuva.

Tynnyrin halkaisija on 200 cm, vesitilavuus 1230 litraa ja se soveltuu 2-4 henkilölle. Paljun kuivapaino on 142 kg, 1xDualex-kamiinan bruttoteho on 5 kw ja veteen siirtyvä nettoteho 5 kw.



### Tekniset tiedot

TILAVUUS (HENKILÖÄ)	2-4	
TÄYTTÖTILAVUUS	1000	
VESITILAVUUS	1230 l	
ULKOHALKAISIJA	200 cm	<b>Kamiina:</b>
PAINO	142 kg	1xdualex
TUOTTEEN PITUUS	400 cm	<b>Ulkoväri:</b>
TUOTTEEN LEVEYS	200 cm	Thermowood
TUOTTEEN KORKEUS	100 cm	<b>Sisäväri:</b>
TUOTEKOODI	4294	Light Gray



Warmer feelings.

[www.kirami.fi](http://www.kirami.fi)